Протокол № д_
внеочередного общего собрания Договорной отд?л

собственников помещений дома № 65 по проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.

ОВАБО

2018г. г. Владивосток

Инициатор Коновалова Людмила Николаевна, зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, проспект
Красного Знамени, д. 65, кв. 77. р
Документ о праве собственности'. о ___________________________________________ .
Форма собрания: очное/заочное/очно-заочное голосование.
Дата проведения собрания: «14» ноября 2018г.
Место проведения общего собрания собственников помещений', г. Владивосток, проспект Красного Знамени,
д. 65.
Время проведения собрания 1830 часов.
Период проведения собрания (голосования) собственников', с 15.11.2018 года по ЗОЛ 1.2018 года.
В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве____человек.
Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 3707,2.
Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД указаны в Приложении № 1 к
Протоколу общего собрания.
Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД
О-_________________________________ - _________

3).________________________________

Интересы МО Владивостокского городского округа представляет Пейхвассер Григорий Александрович,
действующий на основании доверенности №1-3/55 от 15.01.2018г.
В собрании приняли участие собственники, обладающие 74,58% (2764,7 кв.м.) голосов от общего
числа всех голосов собственников помещений (3707,2 кв.м.) в многоквартирном доме № 65 по
Проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется/не имеется.

Повестка собрания:
1. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет

голосов (счетной комиссии).
2. Отчет Совета МКД о проделанной работе за период с 01.01.2018 по 31.10.2018 гг.
3. Принятие решения утвердить размер платы с декабря 2018г. на один календарный год, до

проведения отчетного собрания, либо изменения тарифа в следующем году на основании решения
общего собрания по статье «Ремонт мест общего пользования МКД» в размере 10,00 руб. с 1м2 в
доме № 65 по проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.

4. Определение места хранения копии протокола и решений собственников общего собрания.

4 РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД:

/

1. О выборе председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов (счетной комиссии)

' » СЛУШАЛИ Коновалову Л.Н.

\У ^ПРЕДЛОЖЕНО:
/  / I Избрать:\/V  / п  Из

7 /  ) ПгПредседателем собрания: Коновалова Л.Н.
С-У Секретарем собрания: Рыбкина А.В.

Счетную комиссию в количестве 1 человек, в составе: Асташиной В.И.

| ощество с ограниченной ответстаеннссИно I
{ «УПРАВЛЯЮЩАЯ к о м п а н и я
I п е р е о р е ч е к с к о г о  р а й о н а » I
? ПРОТОКОЛ
5 Входящий №

ТО? ^ — Д— - -0- \___^01 ОТ.  1
| Подпись / /  ---- I

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать:
Председателем собрания: Коновалова Л.Н.
Секретарем собрания: Рыбкина А.В.
Счетную комиссию в количестве 1 человек, в составе: Асташиной В.И.

Результаты голосования по первому вопросу
«ЗА» 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 % голосов

2. Отчет Совета МКД о проделанной работе за период с 01.01.2018 по 31.10.2018 гг.

СЛУШАЛИ Коновалову Л.Н.

ПРЕДЛОЖЕНО: Отчет Совета МКД о проделанной работе за период с 01.01.2018 по
31.10.2018 гг.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Отчет Совета МКД о проделанной работе за период с 01.01.2018
по 31.10.2018 гг.

Результаты голосования по второму вопросу_______________________________________________
«ЗА»_________________________________________________________________ 100 % голосов_____
«ПРОТИВ»____________________________________________________________ 0 % голосов________
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»____________________________________________________ 0 % голосов________

3. Принятие решения утвердить размер платы с декабря 2018г. на один календарный год, до
проведения отчетного собрания, либо изменения тарифа в следующем году на основании
решения общего собрания по статье «Ремонт мест общего пользования МКД» в размере 10,00
руб. с 1м2 в доме № 65 по проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.

СЛУШАЛИ Коновалову Л.Н.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принятие решения утвердить размер платы с декабря 2018г. на один календарный год, до
проведения отчетного собрания, либо изменения тарифа в следующем году на основании решения
общего собрания по статье «Ремонт мест общего пользования МКД» в размере 10,00 руб. с 1м2 в
доме № 65 по проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Принятие решения утвердить размер платы с декабря 2018г. на один календарный год, до
проведения отчетного собрания, либо изменения тарифа в следующем году на основании решения
общего собрания по статье «Ремонт мест общего пользования МКД» в размере 10,00 руб. с 1м2 в
доме № 65 по проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.

Результаты голосования по первому вопросу
«ЗА» 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 % голосов

4. Определение места хранения копии протокола и решений собственников общего собрания.

СЛУШАЛИ Коновалову Л.Н.

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копии протокола общего собрания и решенш
собственников, определить г. Владивосток, проспект Красного Знамени, д. 65 кв. 77.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копии протокола общего собрания
и решений собственников, определить г. Владивосток, проспект Красного Знамени, д. 65 кв.77.

Результаты голосования по четвертому вопросу
«ЗА» 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 % голосов

Инициатор собрания - /Коновалова Л.НУ

Председатель собрания /̂Коновалова Л.НУ

Секретарь собрания — /  Рыбкина А. В У

Счетная комиссия —  /  Асташина В .И /